
.  

 

NEDĒĻAS PASĀKUMU PLĀNS 
Jelgavas valstspilsētā un Jelgavas novadā  

 

14.jūlijs –  23.jūlijs 

PIEKTDIENA, 14. JŪLIJS 

20:00 Spotify ballīte Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

21:00 Pusnakts pietura ar DJ Nomad 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 
20, Jelgava 

23:00 Summer town 
Deju un mūzikas klubs 
“Tonuss”, Uzvaras iela 12, 
Jelgava 

23:00 Gold night hits 
The Blow Chill & Club, Lielā iela 
19a, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

No 11. līdz 
17.jūlijam 

Auto orientēšanās sacensības jauniešiem 
Aktivitāte norisinās aplikācijā “ACTIONBOUND”, 
www.actionbound.com. 

Jelgavas Sabiedriskais centrs, 
Skolotāju iela 8, Jelgava 

12:00 
Laivu brauciens: Iecava no Brankām līdz Iecavas ietekai Lielupē 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

20:10 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:50 
Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

SESTDIENA, 15. JŪLIJS 

11:00 Rotaļu izrāde bērniem “Neparastais pilsētas piedzīvojums” Uzvaras parks, Jelgava 

12:00 – 
15:00 

Vēsturisko parku un dārzu diena Vilces muižā – radošās darbnīcas, 
ekskursijas pa kungu māju un dabas parku 
 

Vilces muiža, Skolas iela 6, 
Vilce, Jelgavas novads 

12:00 – 
20:00 

Vircavas pagasta svētki “Mirkļi Vircavā” – sporta aktivitātes, svētku 
tirdziņš, lielformāta spēles, muzikāli priekšnesumi un citas aktivitātes 

Vircavas vidusskolas sporta 
laukums, Muižas istabas, 
Vircava, Jelgavas novads 

12:00 – 
16:00 

Aveņu sezonas atklāšanas svētki – mini tirdziņš, ekskursija pa 
saimniecību, relaksācijas zona, dabīgas kosmētikas meistarklase 

Saimniecība “Mūsu avenes”, 
Jelgavas iela 19, Vircava, 
Jelgavas novads 

19:00 
Grupas “Jumprava” koncerts 
Biļetes: www.bilesuparadize.lv 

Brīvdabas koncertzāle 
“Mītava”, Pasta sala, Jelgava 

20:00 Spotify ballīte Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

21:00 Pusnakts pietura ar DJ Damien 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 
20, Jelgava 

23:00 Summer town #2 
Deju un mūzikas klubs 
“Tonuss”, Uzvaras iela 12, 
Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

12:00 – 
13:30 

Parasporta nodarbība bērniem un jauniešiem ar kustību 
traucējumiem 

Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44, Jelgava 

http://www.actionbound.com/


2 
 

14:00 
Sieviešu futbola 1. līgas spēle: FK “Jelgava” – “Liepājas futbola skola-
2” 
Ieeja bez maksas 

FK "Jelgava" bāze, Kārklu iela 6, 
Jelgava 

18:00 

 
“Dali Dali” 3. līgas futbola spēle: JFC “Jelgava” – FK “Tukums 2000-3” 
Ieeja bez maksas 
 

Zemgales Olimpiskā centra 
Jāņa Lūša stadions, Kronvalda 
iela 24, Jelgava 

19:00 
Jelgavas Nakts pusmaratona papildu koptreniņš 
Dalība ir bez maksas un bez iepriekšēja pieraksta 

Pasta sala, Jelgava 

20:50 
Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

SVĒTDIENA, 16. JŪLIJS 

11:00 Bērnu svētki Lielvircavas Dzirnavu laukumā 
Lielvircavas Dzirnavu Laukums, 
Jelgavas novads 

14:00 
Vēsturisko parku un dārzu diena Lielplatones muižā – ekskursijas gida 
pavadībā, iespēja apmeklēt seno veļas māju, izstāde “Mūsu pagasta 
ļaudis Dziesmu un deju svētkos 2023” 

Lielplatones muiža, Alejas iela 
7, Lielplatone, Jelgavas novads 

15:00 – 
18:00 

Lielvircavas muižā atvērto durvju diena 
Lielvircavas muiža, Platones 
pag., Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

03:50 
Saullēkta laivu brauciens Jelgavā  
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

18:00 

“Atbildīgas spēles” Latvijas kausa izcīņas futbolā astotdaļfināla 
spēle: FS “Jelgava” – “RFS” 
Ieejas maksa: 5 EUR 
Biļetes: https://www.fsjelgava.lv/biletes 

Zemgales Olimpiskā centra 
Jāņa Lūša stadions, Kronvalda 
iela 24, Jelgava 

20:10 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

PIRMDIENA, 17. JŪLIJS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:10 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

OTRDIENA, 18. JŪLIJS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:00 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:45 
Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

TREŠDIENA, 19. JŪLIJS 

16:00 un 
18:00 

Atvērtās ekskursijas “Duālā realitāte” Jelgavas Sv.Trīsvienības 
baznīcas tornī 
Iegādājoties ieejas biļeti, gida stāstījums bez maksas 
Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos 63005447, 25619266 

Jelgavas Sv.Trīsvienības 
baznīcas tornis, Akadēmijas 
iela 1, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:00 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

CETURTDIENA, 20. JŪLIJS 

19:00 
Koncertprogramma ar grupu “Pērkons” un Liepājas Simfonisko 
orķestri 
Biļetes: www.bilesuparadize.lv 

Brīvdabas koncertzāle “Mītava” 
Pasta sala, Jelgava 

21:00 Koncerts: Ivars Stubis  
Jelgavas pludmales ezītis miglā, 
Krasta iela 9, Jelgava 

https://www.fsjelgava.lv/biletes


3 
 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:00 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

PIEKTDIENA, 21. JŪLIJS 

19:00 
Spēļu vakars 
Pieteikšanās ar sms 27736455 (jānorāda cilvēku skaits) 

Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 Jelgavas čempionāts airēšanā jauniešiem Lielupe, Jelgava 

19:00 
“Optibet” futbola virslīgas spēle: FS “Jelgava” – FK “Liepāja” 
Biļešu cenas: 5 EUR 

Zemgales Olimpiskā centra 
Jāņa Lūša stadions, Kronvalda 
iela 24, Jelgava 
 

20:00 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:40 
Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

SESTDIENA, 22. JŪLIJS 

11:00 Rotaļu izrāde bērniem “Draudzēsimies” Uzvaras parks, Jelgava 

12:00 – 
02:00 

Pļavas svētki Ozolniekos – piepūšamās atrakcijas, radošās nodarbības, 
Mini Zoo, rotaļprogramma bērniem, iluzionisti Pecolli, grupa “Zaļā 
galma kapella”, teātra deju studija “Savanna”, uguns šovs, grupa “Dziļi 
violets” 

Jāņu pļava Ozolniekos, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

14:45 
Lielplatonē "Ielūdz saimnieki un saimnieces" – piepūšamās atrakcijas, 
radošās darbnīcas, grupa “Santehniķi”, čigānu deju grupa “Rademila”, 
koncerts ar Sandri Dubovu un daudz citu pārsteigumu 

Pie Lielplatones muižas, 
Lielplatone, Jelgavas novads 

15:00 
Atvērtā ekskursija ar kafijas pauzi 
Dalības maksa: 15 EUR 
Pieteikšanās sūtot sms 29445426 ar vārdu, uzvārdu un viesu skaitu 

Blankenfeldes muiža, Jelgavas 
novads 

19:00 
Dziedošo aktieru salidojums “Viena vieta uz brieža vēl brīva” 
Biļetes: www.bilesuparadize.lv 

Brīvdabas koncertzāle 
“Mītava” Pasta sala, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

12:00 – 
13:30 

Parasporta nodarbība bērniem un jauniešiem ar kustību 
traucējumiem 

Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44, Jelgava 

12:00 
“Jelgavas jahtkluba kapteiņu kauss”: regate pieaugušajiem un 
junioriem 

Lielupe, Jelgava 
 

19:00 
Jelgavas Nakts pusmaratona papildu koptreniņš 
Dalība ir bez maksas un bez iepriekšēja pieraksta 

Pasta sala, Jelgava 

SVĒTDIENA, 23. JŪLIJS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:40 
Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

 
 
 

IZSTĀDES 

DATUMS IZSTĀDE VIETA 

Līdz 18.jūlijam 
Kļavu lapu cepuru izstāde "Pārlielupes 
bibliotēkas dzimšanas dienu gaidot" 

Pārlielupes bibliotēka, Loka maģistrāle 17, 
Jelgava 

Līdz 20.jūlijam 
Izstāde “Kurzemes un Zemgales hercogiste un 
Lietuvas dižkunigaitija”  

Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 



4 
 

 

Līdz 30.jūlijam 
Danijas Lazdiņas darināto etnogrāfisko vainagu 
izstāde 

Dzīvesziņas un arodu sēta, Vecpilsētas 
iela 2, Jelgava 

Līdz 30.jūlijam 
Inna Kostina ( Azerbaidžāna) izstāde 
“Abšeronas zīda spārni” 

Jelgavas Sv. Trīsvienības tornis, 
Akadēmijas iela 1, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam  Ineses Kalv gleznu izstāde “Fragmenti” 
Jelgavas Pilsētas bibliotēka, Akadēmijas 
iela 26, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam 
Eiropas rakstnieku dienas “Eiropas māja” 
ceļojošā grāmatu izstāde “Ceļo valodu pasaulē 
ar Pepiju Garzeķi!” 

Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 7.augustam 
Ceļojošā izstāde “Laipni lūgti uz Alfona Oberga 
viesībām” 

Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

No 18.jūlija līdz 
21.augustam 

Mākslinieces Salomes izstāde “Miers. Haoss”  
Jelgavas Vecpilsētas māja, Vecpilsētas iela 
14, Jelgava 

Līdz 27.augustam 
Līvijas Strautnieces un Tautas gleznošanas 
studijas izstāde “Mana dzīve gleznās” 

Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 27.augustam Ata Luguza gleznu izstāde “Sieviešu portreti” Jelgavas pils, Lielā iela 2, Jelgava 

Līdz 27.augustam 
Jelgavas Mākslinieku biedrības plenēra darbu 
izstāde “Ērberģes piezīmes” 

Ādolfa Alunāna memoriālais muzejs, 
Filozofu iela 3, Jelgava 

Līdz 30.augustam Brīvdabas izstāde “Viņi lēma, mēs maksājām” 
Pie Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzeja, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 1.septembrim 
Mākslas studijas "Mansards" audzēkņu darbu 
izstāde "Senā grāmatu grafika"  

Miezītes bibliotēka, Dobeles šoseja 100a, 
Jelgava 

Līdz 8.septembrim 
Jelgavas Mākslas skolas audzēkņu noslēguma 
darbu izstāde 2023 “Mājās” 

Jelgavas Mākslas skola, Mazais ceļš 2, 
Jelgava  

Līdz 10.septembrim 
Veltījuma izstāde porcelāna māksliniecei Zinai 
Ulstei “Rūpnīcas smarža” 

Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 


